
 
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO  

Via della Maina, 29 - 33021 Ampezzo (Ud)  
Tel.0433 80131   E-mail: udic82300r@istruzione.it  PEC: udic82300r@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale: 840034903 - C.M.: 82300R – C.U.U.: UF27SG 
  

 
 
 
 
 

 

DELIBERA N. 03 

 

ODG: 4. Elezione dei membri della Giunta Esecutiva. La Giunta Esecutiva è composta da un docente, un 
membro del personale ATA e da due genitori. Di diritto ne fanno parte il dirigente scolastico, che la 
presiede, e il direttore dei servizi generali e amministrativi che ha anche funzioni di segretario della 
giunta stessa.  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA​ ​ ​ l’art. 8 del D.Lgs. 297/1994; 

PRESO ATTO​ ​ della disponibilità del componente ad assumere l’incarico,  

 

DELIBERA  

 

La seguente giunta esecutiva: 

 

cognome e nome componente 

MASCIOLI Luigi genitori 

DANELON Monica genitori 

BURBA Anna docente 

FACCHINA Elisa non docente  

   

ODG di riferimento: Elezione dei membri della Giunta Esecutiva.  

 

Con voti: 

FAVOREVOLI 12 

ASTENUTI 0 

CONTRARI 0 

 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
BURBA ANNA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
MARTELLANI STEFANO 

F.to digitalmente, per copia conforme 
all’originale cartaceo conservato agli 

atti dell’Istituzione 

IL PRESIDENTE 
ERIKA BENEDETTI 

1 
 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000405 - 16/01/2026 - II.1 - E

http://www.consolato-italia-zh.ch/stemma_repubblica2.jpg
mailto:udic82300r@istruzione.it
mailto:udic82300r@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               ​ ​ ​ ​ ​          

2 
 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000405 - 16/01/2026 - II.1 - E


